
SETTORE RISORSE UMANE  SISTEMI INFORMATIVI E RAPPORTI 
CON LE PARTECIPATE

UFFICIO ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2553 DEL 26/11/2024

Oggetto: MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 D. LGS. 165/2001 E S. M. 
E I. PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 1 POSTO DI 
OPERATORE ESPERTO ADDETTO ALL’ACCOGLIENZA  AREA OPERATORI 
ESPERTI - APPROVAZIONE ESITI COLLOQUI -

Richiamate le determinazioni dirigenziali:

- n. 2061 del 26/09/2024 con la quale veniva approvato l’avviso in oggetto; 
- n. 2375 del 04/11/2024 con cui sono stati ammessi al colloquio i candidati risultati 

in possesso di tutti i requisiti previsti nell’avviso di mobilità; 
- n. 2444 del 13/11/2024 con la quale si è proceduto alla nomina della Commissione 

di valutazione; 

Fatto  rilevare che in  data  22 novembre 2024 si  sono svolti  i  colloqui  relativi  alla 
suddetta mobilità, dei quali è stato predisposto apposito verbale, conservato agli atti;

Considerato  che  come si  evince  dal  verbale,  la  Commissione,  in  esito  ai  colloqui 
sostenuti dai candidati intervenuti, ha formulato il seguente ordine di scelta dei candidati:

Cognome, Nome

1. CERRUTI DANIELE
2. RUFFINO MANUELA
3. PONTE STEFANO
4. BELLERO LUCIA
5. DELL’ACQUA GIULIA
6. PERSICO CLAUDIO

 

CITTA’ DI ASTI



Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 
241/90 e degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. 62/13 e degli art. 6 e 6 bis del Codice di 
comportamento del Comune di Asti; 

Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 
bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000;

Ritenuto  che  il  presente  atto  rientri  nelle  competenze  del  sottoscritto  Dirigente 
trattandosi di atto inerente l’attività gestionale di competenza dei Dirigenti, ai sensi dell’art. 
107 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e dello Statuto Comunale;

Rilevato che la presente determinazione non costituisce “atto  di impegno” ai  sensi 
dell’art. 183 del D. Lgs. 267/2000;

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

DETERMINA

1) di approvare l’ordine di scelta dei candidati della procedura di mobilità esterna ai sensi 
dell’art.  30  del  D.  Lgs.  165/2001  e  s.  m.  ed  i.  per  la  copertura  a  tempo pieno e 
indeterminato  di  n.  1  posto  di  operatore  esperto  addetto  all’accoglienza,  come  si 
evince dal verbale al riguardo predisposto, conservato agli atti:

Cognome, Nome

1. CERRUTI DANIELE
2. RUFFINO MANUELA
3. PONTE STEFANO
4. BELLERO LUCIA
5. DELL’ACQUA GIULIA
6. PERSICO CLAUDIO

2) di attestare l’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 
241/90 e degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. 62/13 e degli art. 6 e 6 bis del Codice di 
comportamento del Comune di Asti.

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

Saracco Riccardo in data 26/11/2024


